
Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav – příspěvková organizace 
č.p. 57, 691 12 Boleradice, IČ: 70915351 

ID datové schránky: 7ksmbqn, tel. 722 199 668, email: reditelka@boleradice.cz 
         

___________________________________________________________________________ 
 

1 
 

Zmocnění k odvádění dětí ze školní družiny 

Zákonní zástupci 

 ………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………  

Jméno, příjmení, bydliště 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Jméno, příjmení, bydliště  

…………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………… 

Vyzvedávání a odvádění dítěte  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Jméno, příjmení, bydliště  

ze školní družiny při ZŠ a MŠ Boleradice 

V souladu s ustanovením hlavy II, pododdíl 3 - rodičovská odpovědnost, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a § 3 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání  

Zplnomocňují tímto:  

Dospělou osobu ……………………………………………………………….. plnou moc přijímám ………………………………. 

                                  Jméno, příjmení, bydliště                                                                               podpis 

                              ……………………………………………………………….. plnou moc přijímám ………………………………. 

                                  Jméno, příjmení, bydliště                                                                               podpis  

  

Nezletilou osobu: ………………………………………………………………. plnou moc přijímám ……………………………. 

                                  Jméno, příjmení, bydliště                                                                               podpis  

 

 

Jsem si vědom/a/, že podle § 31 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mají nezletilí způsobilost jen 
k takovým právním úkonům, které jsou svou povahou přiměřené rozumové a volní vyspělosti 
odpovídající jejich věku.  

Toto zmocnění se vydává na období školního roku: 2023/24  

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav – příspěvková organizace 
č.p. 57, 691 12 Boleradice, IČ: 70915351 

ID datové schránky: 7ksmbqn, tel. 722 199 668, email: reditelka@boleradice.cz 
         

___________________________________________________________________________ 
 

2 
 

 

  

Záznamy o propuštění účastníka ŠD ze školní družiny 

Den 

 

Ranní 
družina 

Hodina Změna 

od.…..... 

Změna 

od……... 

Změna 

od….... 

Dítě bude odcházet 
samo nebo 
s doprovodem. 

Pondělí       

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

 

Ranní družina – zapište ANO - který den bude navštěvovat (od 6,30 – 7,40) 

Doporučené hodiny odchodu: po obědě, po vyučování, 14:00 a 15:00 hod.  

Na vycházku (na  dětské hřiště, školní zahradu nebo mimo školu) budeme chodit od 14:00 do 15:00 h 

(popřípadě do 15:30 – podle činnosti kroužku). 

Školní družina zahajuje provoz 5.9.2023; ranní družina od 6:30 do 7:40 a odpolední družina po 

vyučování do 16:00 hodin. Za pobyt účastníka ve školní družině platí rodiče (zákonný zástupce) 

úplatu ve výši 600,- Kč za pololetí (splatné - září, únor) a za ranní družinu 250,- Kč  

za pololetí (splatné - září, únor).   

 

..………………………………..……………..                                                       …………………………………………………..  

          Podpis zákonného zástupce                                                           Podpis zákonného zástupce  

 

V Boleradicích ………………………….. 


